
' 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 
Estado do Espírito Santo 

Rlla O...~-O..ton Bartos -113 - liam de Sio f,.adlco - ES 

L E/ Nº 09312001 

DENOMINA NOME DE AVENIDA NO BAIRRO 
VILA VICENTE. 

"AUTOR: PAULO ROBERTO VALLT" 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO 
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRI TO SANTO, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÔES, 

DECRETA: 

Art. r - Fica denominada de Avenida RIVAJR 
PIRES DA FONSECA, a Avenida E do Bairro Vila Vicente. 

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

ADILTO 'ÀLVES 
PRESIDENTE DA C MA.RA MUNICIPAL 

Reg. em livro próprio 
Na di a supra. 

ELCJMAR OUZA ALVES 
AGENTE ADMINISTRATIVO 


